[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _________ № ___
         г. Устюжна

О внесении изменений в

постановление администрации

района от 11.05.2017 № 313
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с последующими изменениями), Порядком разработки и утверждения административных регламентов, утверждённым постановлением администрации района от 29.12.2016 № 901, на основании статьи 35 Устава Устюженского муниципального района администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Устюженского муниципального района от 11.05.2017 № 313 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях в целях последующего предоставления им жилых помещений по договорам социального найма» (с последующими изменениями) следующее изменение:

1.1.  В административном регламенте по предоставлению муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях в целях последующего предоставления им жилых помещений по договорам социального найма», утвержденный постановлением администрации Устюженского муниципального района от 11.05.2017 № 313 (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. В разделе 1:

1.1.1. В подпункте пункта 1.2.1.4 пункта 1.2.1 слова «утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 16 июня 2006 года № 378» заменить словами «установленным уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти»;
2.2. В разделе 2:

2.2.1. В абзаце шестой подпункта 2.7.1 пункта 2.7 после слов «найма жилых помещений» дополнить словами «договорам найма жилых помещений фонда социального использования»;

2.2.2. в подпункте 2.7.3 пункта 2.7 слова «и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» заменить словами «многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»;
2.2.3. В абзаце десятого подпункта 2.10.1 пункта 2.10 слова «и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» заменить словами «многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»;

2.3. В разделе 3:

2.3.1. В абзаце шестом подпункта 3.4.2 пункта 3.4 после слов «найма жилых помещений» дополнить словами «договорам найма жилых помещений фонда социального использования»;

2.3.2. В абзаце седьмом подпункта 3.4.2 слова «и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» заменить словами «многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»;
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

По поручению руководителя администрации района

первый заместитель руководителя администрации района-

начальник управления жилищно-коммунального хозяйства,

архитектуры, строительства и экологии                                                              А.Ю. Болтунов